

## Treść zapytań wraz z odpowiedziami - zmiana treści SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup paliwa do samochodów służbowych Urzędu Miasta Lublin, w tym Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego oraz Ochotniczej Straży Pożarnej - Głusk z siedzibą w Lublinie wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

### 1. Czy Zamawiający zgodzi się, aby w okresie realizacji umowy Wykonawca naliczał rabaty od cen jednostkowych brutto?

Rabaty udzielane są od ceny brutto paliwa. Udzielanie rabatu od ceny netto spowoduje rozbieżności między systemem kasowo - księgowym na stacji a centralnym systemem księgowym u Wykonawców.

Wykonawca przygotowuje formularz ofertowy wg załączonych druków, jednak w okresie obowiązywania umowy cena, jaką Zamawiający zapłaci za każdą dostawę paliwa wynikać będzie z iloczynu ilości faktycznie zatankowanego paliwa oraz ceny jednostkowej brutto paliwa obowiązującej na danej stacji w chwili zakupu, pomniejszonej o upust. Wykonawca oświadcza, że stosowane ceny paliw będą dostosowywane wyłącznie do panującej sytuacji rynkowej i zostanie zachowana konkurencyjność oferty.

### Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz 907 z późn. zm.) zmiany pkt 12.2. SIWZ w następujący sposób:

#### **JEST:**

„12.2. Wykonawca obowiązany jest wypełnić formularz wyceny paliw (wg załącznika nr 5) poprzez:

- podanie cen detalicznych netto za 1 litr Pb/95/ON w okresie od 21.03.2015 r. do 25.03.2015 r. (dotyczy tabeli 1 i tabeli 2). Cena detaliczna netto za 1 litr paliwa z danego dnia oznacza cenę 1 litra Pb/95/ON na dany dzień ze stacji paliwowych Wykonawcy znajdujących się w odległości nie większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego - Plac Króla Władysława Łokietka 1 w Lublinie.

W przypadku zmiany ceny 1 litra Pb/95/ON w ciągu tego dnia należy podać średnią tej ceny.

- uzupełnienie adresów wszystkich stacji paliwowych Wykonawcy znajdujących się w odległości nie większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego - Plac Króla Władysława Łokietka 1 w Lublinie w formacie: ulica, numer, kod pocztowy.

W przypadku większej ilości stacji paliw Wykonawcy znajdujących się w odległości nie większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego - Plac Króla Władysława Łokietka 1 w Lublinie należy umieścić każdą kolejną stację paliw Wykonawcy wraz z adresem w formacie ulica, numer, kod pocztowy dodając w tabeli 1 i 2 po wierszu „Stacja 4 - adres.....” kolejne wiersze.

- obliczenie sumy dziennej ceny detalicznej netto. Suma dziennej ceny detalicznej netto obliczona jako zsumowanie cen 1 litra Pb/95/ON w danym dniu ze wszystkich stacji paliw Wykonawcy znajdujących się w odległości nie większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego - Plac Króla Władysława Łokietka 1 w Lublinie.

- obliczenie średniej dziennej ceny detalicznej netto. Średnia dziennej ceny detalicznej netto obliczona jako iloraz sumy dziennej ceny detalicznej netto Pb/95/ON z danego dnia i ilości wszystkich stacji paliw Wykonawcy znajdujących się w odległości nie większej niż

5 km od siedziby Zamawiającego - Plac Króla Władysława Łokietka 1 w Lublinie.

- obliczenie sumy średnich dziennych cen detalicznych netto. Suma średnich dziennych cen detalicznych netto obliczona jako zsumowanie średnich dziennych cen detalicznych netto z 5 dni.

- obliczenie średniej ceny jednostkowej netto. Średnia cena jednostkowa netto obliczona jako iloraz sumy średnich cen detalicznych netto przez 5 dni.

Dla każdego rodzaju paliwa (nieprzekraczalna ilość: Pb/95 46740,00l, ON 20900l) należy podać (tabela 3):

- średnią cenę jednostkową netto  $C_{sr}$  n [zł], którą należy przepisać z tabeli 1 i tabeli 2 odpowiednio dla każdego rodzaju paliw - kolumna 4.

- rabat  $R\% >0$  [%], który oznacza stały rabat na każdy rodzaj paliwa (taki sam dla benzyny bezołowiowej i oleju napędowego) od każdego litra zakupionego po dziennej cenie sprzedaży paliwa, zaoferowany przez Wykonawcę w okresie obowiązywania umowy. Rabat winien być większy niż 0 - kolumna 5.

- średnią cenę jednostkową netto z rabatem  $C_r$  [zł], obliczoną jako iloczyn  $C_{sr}$   $(1 - R/100)$  - kolumna 6.

- wartości netto ceny  $C_n$  [zł], odpowiedniego rodzaju paliwa - kolumna 7.

- wpisanie stawki VAT - kolumna 8.

- obliczenie wartości brutto ceny  $C_b$  [zł], odpowiedniego rodzaju paliwa - kolumna 9.

- podanie „ceny ofertowej” obliczonej jako suma wartości brutto ceny  $C_b$  każdego rodzaju paliwa (PB/95 i ON).”

#### **OTRZYMUJE BRZMIENIE:**

„12.2. Wykonawca obowiązany jest wypełnić formularz wyceny paliw (wg załącznika nr 5) poprzez:

- podanie cen brutto za 1 litr Pb/95/ON w okresie od 21.03.2015 r. do 25.03.2015 r. (dotyczy tabeli 1 i tabeli 2). Cena brutto za 1 litr paliwa z danego dnia oznacza cenę 1 litra Pb/95/ON na dany dzień ze stacji paliwowych Wykonawcy znajdujących się w odległości nie większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego - Plac Króla Władysława Łokietka 1 w Lublinie. W przypadku zmiany ceny 1 litra Pb/95/ON w ciągu tego dnia należy podać średnią tej ceny.

- uzupełnienie adresów wszystkich stacji paliwowych Wykonawcy znajdujących się w odległości nie większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego - Plac Króla Władysława Łokietka 1 w Lublinie w formacie: ulica, numer, kod pocztowy.

W przypadku większej ilości stacji paliw Wykonawcy znajdujących się w odległości nie większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego - Plac Króla Władysława Łokietka 1 w Lublinie należy umieścić każdą kolejną stację paliw Wykonawcy wraz z adresem w formacie ulica, numer, kod pocztowy dodając w tabeli 1 i 2 po wierszu „Stacja 4 - adres.....” kolejne wiersze.

- obliczenie sumy dziennej ceny brutto. Suma dziennej ceny brutto obliczona jako zsumowanie cen 1 litra Pb/95/ON w danym dniu ze wszystkich stacji paliw Wykonawcy znajdujących się w odległości nie większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego - Plac Króla Władysława Łokietka 1 w Lublinie.

- obliczenie średniej dziennej ceny brutto. Średnia dziennej ceny brutto obliczona jako iloraz sumy dziennej ceny brutto Pb/95/ON z danego dnia i ilości wszystkich stacji paliw Wykonawcy znajdujących się w odległości nie większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego - Plac Króla Władysława Łokietka 1 w Lublinie.

- obliczenie sumy średnich dziennych cen brutto. Suma średnich dziennych cen brutto obliczona jako zsumowanie średnich dziennych cen brutto z 5 dni.

- obliczenie średniej ceny jednostkowej brutto. Średnia cena jednostkowa brutto obliczona

jako iloraz sumy średnich cen brutto przez 5 dni.

Dla każdego rodzaju paliwa (nieprzekraczalna ilość: Pb/95 46740,00l, ON 20900l) należy podać (tabela 3):

- średnią cenę jednostkową brutto  $C_{\text{sr b}}$  [zł], którą należy przepisać z tabeli 1 i tabeli 2 odpowiednio dla każdego rodzaju paliwa - kolumna 4;
- rabat  $R_{\%} > 0$  [%], który oznacza stały rabat na każdy rodzaj paliwa (taki sam dla benzyny bezołowiowej i oleju napędowego) od każdego litra zakupionego po cenie brutto obowiązującej w chwili zakupu, zaoferowany przez Wykonawcę w okresie obowiązywania umowy - kolumna 5;
- średnią cenę jednostkową brutto z rabatem  $C_r$  [zł], jako iloczyn  $C_{\text{sr b}}(1 - R_{\%}/100)$  - kolumna 6;
- wartość brutto ceny  $C_b$  [zł], odpowiedniego rodzaju paliwa - kolumna 7.
- „cenę ofertową” obliczoną jako suma wartości brutto ceny  $C_b$  każdego rodzaju paliwa (PB/95 i ON).”

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz 907 z późn. zm.) zmiany załącznika nr 5 do SIWZ - formularza wyceny paliw (w załączeniu).

**2. Czy w odniesieniu do pkt. 3.2.3 SIWZ oraz wzór umowy § 2 ust. 4 zakup paliw przed wydaniem kart w przypadku wyboru danego wykonawcy może odbywać się gotówkowo, według cen obowiązujących na stacjach w chwili zakupu z każdorazowym pobraniem faktury na stacji? W przypadku transakcji dokonywanych w powyższy sposób nie będą mogły być zachowane warunki § 6 wzoru umowy.**

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz 907 z późn. zm.) zmiany § 2 ust. 4 wzoru umowy - załącznika nr 6 do SIWZ oraz dodania § 2 ust. 5 w następujący sposób:

**JEST:**

„4. Zakup paliwa odbywać się będzie na stacjach Wykonawcy wymienionych w załączniku do niniejszej umowy (Wykaz stacji paliw) oraz na innych stacjach Wykonawcy, w których zakup paliwa odbywać się będzie bezgotówkowo za pomocą tzw. „Kart Paliwowych Klienta”/ „Kart Flotowych” zwanych dalej kartami. Do czasu wydania kart zakup paliwa odbywać się będzie w sposób ustalony z Wykonawcą przy zachowaniu ceny zgodnie z § 6 ust. 1.”

**OTRZYMUJE BRZMIENIE:**

„4. Zakup paliwa odbywać się będzie na stacjach Wykonawcy wymienionych w załączniku do niniejszej umowy (Wykaz stacji paliw) oraz na innych stacjach Wykonawcy, w których zakup paliwa odbywać się będzie bezgotówkowo za pomocą tzw. „Kart Paliwowych Klienta” / „Kart Flotowych” zwanych dalej kartami. Do czasu wydania kart zakup paliwa odbywać się będzie gotówkowo.

5. W przypadku zakupu gotówkowego rabat, o którym mowa w § 6 ust. 1 zostanie naliczony w sposób uzgodniony z Wykonawcą przy zachowaniu ceny zgodnie z § 6 ust. 1.”

W związku z dodaniem nowego ust. 5 pozostałe ustępy § 2 wzoru umowy - załącznika nr 6 do SIWZ otrzymują następujące brzmienie:

**OTRZYMUJE BRZMIENIE:**

„6. Stacje wskazane przez Wykonawcę w załączniku do niniejszej umowy będą czynne

całodobowo i przez wszystkie dni tygodnia, natomiast Zamawiający dopuszcza aby inne stacje niż wskazane w załączniku nie były czynne całodobowo.

7. Przynajmniej jedna ze stacji wskazanych w załączniku do niniejszej umowy będzie oddalona od siedziby Zamawiającego - Plac Króla Władysława Łokietka 1 w Lublinie - w odległości nie większej niż 5 km.

8. Stacje wskazane przez Wykonawcę w załączniku do niniejszej umowy będą usytuowane we wszystkich województwach - minimum 1 stacja w każdym województwie.

9. Strony ustalają, iż sprzedaż paliwa określonego w ust. 2 będzie odbywać się bezpośrednio do samochodów służbowych Zamawiającego.

10. W zakresie realizacji umowy strony ustalają następujące osoby do kontaktu: Zamawiający: Grzegorz Marciniak

Wykonawca: .....

W sytuacji, gdy nastąpi zmiana osoby do kontaktu każda ze stron zobowiązana jest przekazać ww. informację drugiej stronie bez potrzeby sporządzenia aneksu do umowy."

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmiany treści pkt 3.2. SIWZ w następujący sposób:

**JEST:**

„3.2. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:

3.2.1. Zakup paliwa do samochodów służbowych Urzędu Miasta Lublin, w tym Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego oraz Ochotniczej Straży Pożarnej-Głusk z siedzibą w Lublinie na wyznaczonych stacjach paliw Wykonawcy.

3.2.2. Nieprzekraczalna ilość paliwa wynosi:

3.2.2.1. benzyna bezołowiowa 95 - 46 740 litrów;

3.2.2.2. olej napędowy - 20 900 litrów.

3.2.3. Zakup paliwa odbywać się będzie na stacjach Wykonawcy wymienionych w załączniku do umowy - wykaz stacji paliw oraz na innych stacjach Wykonawcy, bezgotówkowo za pomocą tzw. „Kart Paliwowych Klienta”/ „Kart Flotowych” zwanych dalej kartami. Do czasu wydania kart zakup paliwa odbywać się będzie w sposób ustalony z Wykonawcą.

3.2.4. Stacje wskazane przez Wykonawcę będą czynne całodobowo i przez wszystkie dni tygodnia, natomiast Zamawiający dopuszcza aby inne stacje niż wskazane w załączniku do umowy nie były czynne całodobowo.

3.2.5. Przynajmniej jedna ze stacji wskazanych w załączniku do umowy winna być oddalona od siedziby Zamawiającego - Plac Króla Władysława Łokietka 1 w Lublinie - w odległości nie większej niż 5 km.

3.2.6. Stacje wskazane przez Wykonawcę w załączniku do umowy będą usytuowane we wszystkich województwach - minimum 1 stacja w każdym województwie.

3.2.7. Sprzedaż paliwa będzie odbywać się bezpośrednio do samochodów służbowych Zamawiającego."

**OTRZYMUJE BRZMIENIE:**

„3.2. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:

3.2.1. Zakup paliwa do samochodów służbowych Urzędu Miasta Lublin, w tym Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego oraz Ochotniczej Straży Pożarnej-

Głusk z siedzibą w Lublinie na wyznaczonych stacjach paliw Wykonawcy.

3.2.2. Nieprzekraczalna ilość paliwa wynosi:

3.2.2.1. benzyna bezołowiowa 95 - 46 740 litrów;

3.2.2.2. olej napędowy - 20 900 litrów.

3.2.3. Zakup paliwa odbywać się będzie na stacjach Wykonawcy wymienionych w załączniku do umowy - wykaz stacji paliw oraz na innych stacjach Wykonawcy, bezgotówkowo za pomocą tzw. „Kart Paliwowych Klienta”/ „Kart Flotowych” zwanych dalej kartami. Do czasu wydania kart zakup paliwa odbywać się będzie gotówkowo.

3.2.4. W przypadku zakupu gotówkowego rabat zostanie naliczony w sposób uzgodniony z Wykonawcą przy zachowaniu ceny zgodnie z § 6 ust. 1 wzoru umowy.

3.2.5. Stacje wskazane przez Wykonawcę będą czynne całodobowo i przez wszystkie dni tygodnia, natomiast Zamawiający dopuszcza aby inne stacje niż wskazane w załączniku do umowy nie były czynne całodobowo.

3.2.6. Przynajmniej jedna ze stacji wskazanych w załączniku do umowy winna być oddalona od siedziby Zamawiającego - Plac Króla Władysława Łokietka 1 w Lublinie - w odległości nie większej niż 5 km.

3.2.7. Stacje wskazane przez Wykonawcę w załączniku do umowy będą usytuowane we wszystkich województwach - minimum 1 stacja w każdym województwie.

3.2.8. Sprzedaż paliwa będzie odbywać się bezpośrednio do samochodów służbowych Zamawiającego.”

**3. Czy Zamawiający doprecyzuje określenie cen, zastępując zwroty „dzienna cena sprzedaży” oraz „cena w dniu zakupu” słowami „cena w chwili zakupu”? (§6 Wzór Umowy) Ceny paliw na poszczególnych stacjach, mogą zmieniać się kilkakrotnie ciągu dnia.**

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz 907 z późn. zm.) zmiany § 6 ust. 1 wzoru umowy - załącznika nr 6 do SIWZ w następujący sposób:

**JEST:**

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy należność za pobrane paliwo wg dziennej ceny detalicznej sprzedaży, tj. ceny obowiązującej w dniu zakupu na danej stacji paliw, pomniejszonej o oferowany stały rabat na każdy rodzaj paliw (benzyna bezołowiowa i olej napędowy) wynoszący.....% zgodnie ze złożoną ofertą Wykonawcy.”

**OTRZYMUJE BRZMIENIE:**

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy należność za pobrane paliwo wg ceny brutto w chwili zakupu, tj. ceny brutto obowiązującej w chwili zakupu na danej stacji paliw, pomniejszonej o oferowany stały rabat na każdy rodzaj paliwa (taki sam dla benzyny bezołowiowej i oleju napędowego) od każdego litra zakupionego po cenie brutto obowiązującej w chwili zakupu wynoszący.....%, zgodnie ze złożoną ofertą Wykonawcy.”

**4. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę § 6 pkt. 3 ustalając termin płatności 21 dni, ale od daty wystawienia poprawnej faktury VAT?**

**Termin płatności liczony od daty otrzymania faktury nie jest stosowany ze względu na brak możliwości rejestrowania wpływu faktury do siedziby Zamawiającego.**

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę § 6 ust. 3 wzoru umowy - załącznika nr 6 do SIWZ.

**5. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek (§ 6 pkt. 4 Wzoru Umowy), jeżeli faktura (w wersji papierowej) zawierająca zestawienie transakcji będzie uzupełniona dodatkowo załącznikiem elektronicznym a obydwa te dokumenty będą w sumie zawierały oczekiwane przez Zamawiającego dane?**

**Faktura zawiera szczegółowe zestawienie transakcji m.in.: numer karty, numer rejestracyjny samochodu (w przypadku karty wystawionej na numer rej. i karty imiennej), rodzaj i ilość zatankowanego paliwa, miejsce dokonania transakcji, cenę jednostkową brutto, cenę jednostkową brutto po upuście, wartość netto i brutto oraz stawkę i kwotę VAT. Nie zawiera jednak daty transakcji.**

**Wykonawca do faktury zbiorczej będzie przysyłał Zamawiającemu elektroniczne zestawienie transakcji uzupełniające fakturę o datę i godzinę transakcji.**

**Wykonawca prześle bezpłatnie również dostęp do indywidualnie dedykowanego serwisu internetowego, na którym Zamawiający będzie mógł na bieżąco śledzić dokonane transakcje, jak również blokować karty bądź zamawiać nowe.**

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że uzna za spełniony warunek § 6 ust. 4 wzoru umowy - załącznika nr 6 do SIWZ, jeżeli do faktury będzie dołączony załącznik elektroniczny który będzie zgodny z danymi zawartymi we wzorze umowy § 6 ust. 4.

**6. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych - akceptuje aby były to karty mikroprocesorowe - i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:**

**\* 10 zł netto za kartę nową,**

**\* 0 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych dot. wymagań dodatkowych, etc.),**

**\* w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto? Dodatkowo informuję, w imieniu Wykonawcy, że jest możliwe skrócenie czasu wydania kart paliwowych, po podpisaniu umowy do 7 dni roboczych.**

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość dokonywania zakupu w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych - mikroprocesorowych. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na opłaty za karty i pozostawia w tym zakresie § 5 ust. 3 wzoru umowy bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz 907 z późn. zm.) zmiany § 5 ust. 2 wzoru umowy - załącznika nr 6 do SIWZ w następujący sposób:

**JEST:**

„Karty umożliwiające bezgotówkowy zakup paliw na wskazanych w załączniku stacjach paliwowych Wykonawcy oraz innych stacjach Wykonawcy zostaną wydane Zamawiającemu w terminie 15 dni roboczych od dnia złożenia przez Zamawiającego Wykonawcy pisemnych wniosków o wydanie kart.”

**OTRZYMUJE BRZMIENIE:**

„Karty umożliwiające bezgotówkowy zakup paliw na wskazanych w załączniku stacjach paliwowych Wykonawcy oraz innych stacjach Wykonawcy zostaną wydane Zamawiającemu w terminie najpóźniej do 15. dnia roboczego od dnia złożenia przez Zamawiającego Wykonawcy pisemnych wniosków o wydanie kart.”

**7. W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiającym dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność - dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?**

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami § 10 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy dopuszcza możliwość zmiany lokalizacji stacji Wykonawcy określonych w załączniku do umowy np. z powodu dostosowania standardu stacji paliwowych do wymogów Unii Europejskiej, z zastrzeżeniem postanowień § 2 ust. 5-7 wzoru umowy.

**8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart Wykonawcy i doprecyzuje, że chodzi o ogólne warunki sprzedaży Wykonawcy, tj. z późniejszym uszczegółowieniem nazwy, ale na etapie zawierania umowy z danym Wykonawcą?**

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz 907 z późn. zm.) zmiany wzoru umowy - załącznika nr 6 do SIWZ poprzez dodanie ust. 8 w § 5:

**OTRZYMUJE BRZMIENIE:**

„8. Zamawiający będzie posługiwał się „Kartami Paliwowymi Klienta” / „Kartami Flotowymi” zgodnie z regulaminem Wykonawcy, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej umowy.

1) regulamin Wykonawcy obowiązuje w zakresie w jakim nie jest sprzeczny z postanowieniami umowy.”

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmiany treści pkt 14.1.1. SIWZ w następujący sposób:

**JEST:**

„14.1.1. Przed podpisaniem umowy:

14.1.1.1. Przedłożyć dowód osobisty - w przypadku gdy wykonawcą jest osoba fizyczna.

14.1.1.2. Przedłożyć uzgodniony z Wydziałem Organizacji Urzędu Urzędu Miasta Lublin, ul. Dolna 3-go Maja 5, 20-079 Lublin wykaz stacji paliw.

14.1.1.3. Przekazać informację dotyczącą wybranego okresu rozliczeniowego.

14.1.1.4. Podać dane osób do kontaktu zgodnie z § 2 ust. 9 wzoru umowy.”

**OTRZYMUJE BRZMIENIE:**

„14.1.1. Przed podpisaniem umowy:

14.1.1.1. Przedłożyć dowód osobisty - w przypadku gdy wykonawcą jest osoba fizyczna.

14.1.1.2. Przedłożyć uzgodniony z Wydziałem Organizacji Urzędu Urzędu Miasta Lublin, ul. Dolna 3-go Maja 5, 20-079 Lublin wykaz stacji paliw.

14.1.1.3. Przedłożyć regulamin Wykonawcy, o którym mowa w § 5 ust. 8 wzoru umowy.

14.1.1.4. Przekazać informację dotyczącą wybranego okresu rozliczeniowego.

14.1.1.5. Podać dane osób do kontaktu zgodnie z § 2 ust. 9 wzoru umowy.”

**W odniesieniu do SIWZ, formularza ofertowego oraz do zapisów projektu umowy Wykonawca pyta czy:**

**9. w odniesieniu SIWZ pkt. 12 podpunkt 12.2 - Zamawiający potwierdza, że wskazany rabat liczony od ceny netto wskazany w ofercie dotyczy wyliczenia wartości oferty, a transakcje bezgotówkowe dokonywane będą po cenach detalicznych (brutto) przy czym rabat będzie naliczany także od ceny brutto?**

**Informuję, że w przypadku kart paliwowych sprzedaż paliw odbywa się po cenach detalicznych (brutto) obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy zastosowaniu ewentualnego opustu, ale także liczonego od ceny brutto.**

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz 907 z późn. zm.) zmiany pkt 12.2. SIWZ w następujący sposób:

**JEST:**

„12.2. Wykonawca obowiązany jest wypełnić formularz wyceny paliw (wg załącznika nr 5) poprzez:

- (...) Dla każdego rodzaju paliwa (nieprzekraczalna ilość: Pb/95 46740,00l, ON 20900l) należy podać (tabela 3):

- średnią ceny jednostkowej netto C<sub>sr</sub> n [zł], którą należy przepisać z tabeli 1 i tabeli 2



odpowiednio dla każdego rodzaju paliw - kolumna 4.

- rabat  $R\% > 0$  [%], który oznacza stały rabat na każdy rodzaj paliwa (taki sam dla benzyny bezołowiowej i oleju napędowego) od każdego litra zakupionego po dziennej cenie sprzedaży paliwa, zaoferowany przez Wykonawcę w okresie obowiązywania umowy. Rabat winien być większy niż 0 - kolumna 5.

- średnią cenę jednostkową netto z rabatem  $C_r$  [zł], obliczoną jako iloczyn  $C_{sr}$  ( $1 - R\%/100$ ) - kolumna 6.

- wartości netto ceny  $C_n$  [zł], odpowiedniego rodzaju paliwa - kolumna 7.

- wpisanie stawki VAT - kolumna 8.

- obliczenie wartości brutto ceny  $C_b$  [zł], odpowiedniego rodzaju paliwa - kolumna 9.

- podanie „ceny ofertowej” obliczonej jako suma wartości brutto ceny  $C_b$  każdego rodzaju paliwa (PB/95 i ON).”

#### **OTRZYMUJE BRZMIENIE:**

„12.2. Wykonawca obowiązany jest wypełnić formularz wyceny paliw (wg załącznika nr 5) poprzez:

- (...) Dla każdego rodzaju paliwa (nieprzekraczalna ilość: Pb/95 46740,00l, ON 20900l) należy podać (tabela 3):

- średnią cenę jednostkową brutto  $C_{sr\ b}$  [zł], którą należy przepisać z tabeli 1 i tabeli 2 odpowiednio dla każdego rodzaju paliwa - kolumna 4;

- rabat  $R\% > 0$  [%], który oznacza stały rabat na każdy rodzaj paliwa (taki sam dla benzyny bezołowiowej i oleju napędowego) od każdego litra zakupionego po cenie brutto obowiązującej w chwili zakupu, zaoferowany przez Wykonawcę w okresie obowiązywania umowy - kolumna 5;

- średnią cenę jednostkową brutto z rabatem  $C_r$  [zł], jako iloczyn  $C_{sr\ b}(1 - R\%/100)$  - kolumna 6;

- wartość brutto ceny  $C_b$  [zł], odpowiedniego rodzaju paliwa - kolumna 7.

- „cenę ofertową” obliczoną jako suma wartości brutto ceny  $C_b$  każdego rodzaju paliwa (PB/95 i ON).”

**10. § 2 ust. 4 ostatnie zdanie - Zamawiający usunie zapis mając na uwadze pytanie nr 6? Zakup paliwa przez Zamawiającego do czasu wydania kart paliwowych nie będzie następował po cenach obowiązujących w dniu zakupu uwzględniających rabat,**

**o którym mowa w § 6 pkt 1, gdyż do czasu wydania kart Wykonawca nie ma możliwości takiego rozliczania.**

#### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że do czasu wydania kart zakup paliwa odbywać się będzie gotówkowo, a rabat o którym mowa w § 6 ust. 1 wzoru umowy zostanie naliczony w sposób uzgodniony z Wykonawcą.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz 907 z późn. zm.) zmiany § 2 ust. 4 wzoru umowy - załącznika nr 6 do SIWZ oraz dodania § 2 ust. 5 w następujący sposób:

#### **JEST:**

„4. Zakup paliwa odbywać się będzie na stacjach Wykonawcy wymienionych w załączniku do niniejszej umowy (Wykaz stacji paliw) oraz na innych stacjach Wykonawcy, w których zakup paliwa odbywać się będzie bezgotówkowo za pomocą tzw. „Kart Paliwowych Klienta”/ „Kart Flotowych” zwanych dalej kartami. Do czasu wydania kart zakup paliwa odbywać się będzie w sposób ustalony z Wykonawcą przy zachowaniu ceny zgodnie

z § 6 ust. 1.”

**OTRZYMUJE BRZMIENIE:**

„4. Zakup paliwa odbywać się będzie na stacjach Wykonawcy wymienionych w załączniku do niniejszej umowy (Wykaz stacji paliw) oraz na innych stacjach Wykonawcy, w których zakup paliwa odbywać się będzie bezgotówkowo za pomocą tzw. „Kart Paliwowych Klienta” / „Kart Flotowych” zwanych dalej kartami. Do czasu wydania kart zakup paliwa odbywać się będzie gotówkowo.

5. W przypadku zakupu gotówkowego rabat, o którym mowa w § 6 ust. 1 zostanie naliczony w sposób uzgodniony z Wykonawcą przy zachowaniu ceny zgodnie z § 6 ust. 1.”

**11. § 6 ust. 1 - Zamawiający zmieni zwrot "w dniu zakupu", na „w momencie zakupu” - zmiana doprecyzuje obecny zapis.**

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz 907 z późn. zm.) zmiany § 6 ust. 1 wzoru umowy - załącznika nr 6 do SIWZ w następujący sposób:

**JEST:**

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy należność za pobrane paliwo wg dziennej ceny detalicznej sprzedaży, tj. ceny obowiązującej w dniu zakupu na danej stacji paliw, pomniejszonej o oferowany stały rabat na każdy rodzaj paliw (benzyna bezołowiowa i olej napędowy) wynoszący.....% zgodnie ze złożoną ofertą Wykonawcy.”

**OTRZYMUJE BRZMIENIE:**

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy należność za pobrane paliwo wg ceny brutto w chwili zakupu, tj. ceny brutto obowiązującej w chwili zakupu na danej stacji paliw, pomniejszonej o oferowany stały rabat na każdy rodzaj paliwa (taki sam dla benzyny bezołowiowej i oleju napędowego) od każdego litra zakupionego po cenie brutto obowiązującej w chwili zakupu wynoszący.....%, zgodnie ze złożoną ofertą Wykonawcy.”

**12. § 6 ust. 2 - Zamawiający doda zapis o następującej treści: „Za dzień sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego. Wykonawca będzie wystawiał faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego.”?**

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 6 ust. 2.

**13. § 6 ust. 3 - Zamawiający dopuści możliwość terminu płatności 14 (lub 21 dni) dni od daty wystawienia faktury, przy rozliczeniu: od 1 do 15 dnia danego miesiąca i od 16 do ostatniego dnia danego miesiąca (jeden z terminów płatności do wyboru), przy czym za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego, a za datę zapłaty uznanie konta bankowego Wykonawcy?**

**Wykonawca przy obecnym, wskazanym w projekcie umowy terminie płatności, w momencie wystawiania faktury nie będzie znał faktycznej daty otrzymania faktury przez Zamawiającego.**

Wobec powyższego Wykonawca umożliwi elektroniczną fakturę, tzw. e-fakturę, która jest dostępna dla Zamawiającego niezwłocznie po jej wystawieniu (nie jest konieczne wydłużanie terminu o dodatkowe dni), co też usprawni proces dostarczenia Państwu FV, nie jest wymagane podpisanie odrębnej umowy, wystarczy wyłącznie oświadczenie (e-faktura - rozwiązanie ekonomiczne, terminowość oraz bezpieczeństwo przesyłki, dokument akceptowany przez Urząd Skarbowy, przyjazne środowisku naturalnemu, gwarancja stałego i natychmiastowego dostępu do dokumentacji finansowej, mailowe powiadomienia o możliwości pobrania faktur, brak konieczności doliczania do terminu płatności dodatkowych dni na czas otrzymania faktury).

Zmiana warunku przez Zamawiającego umożliwi i usprawni Wykonawcy złożenie oferty.

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający nie wyraża zgody na termin płatności 14 (lub 21 dni) od daty wystawienia faktury, przy rozliczeniu: od 1 do 15 dnia miesiąca i od 16 do ostatniego dnia danego miesiąca, przy czym za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego, a za datę zapłaty uznanie konta bankowego Wykonawcy.

**14. § 6 ust. 4 - Zamawiający zwrot: „adres stacji paliw” zmieni na: „numer i miejscowość stacji paliw”?**

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz 907 z późn. zm.) zmiany § 6 ust. 4 wzoru umowy - załącznika nr 6 do SIWZ w następujący sposób:

**JEST:**

„Do każdej zbiorczej faktury VAT Wykonawca musi dołączyć informacje zawierające w szczególności: rodzaj i ilość zakupionego paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, dzienną cenę sprzedaży i rabat, datę zakupu oraz adres stacji paliw, na której dokonano transakcji.”

**OTRZYMUJE BRZMIENIE:**

„Do każdej zbiorczej faktury VAT Wykonawca musi dołączyć informacje zawierające w szczególności: rodzaj i ilość zakupionego paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, cenę brutto w chwili zakupu i rabat, datę zakupu oraz numer i miejscowość stacji paliw, na której dokonano transakcji.”

**15. § 10 ust. 1 pkt 2 - Zamawiający zwrot: „w zakresie ceny” zmieni na: „w zakresie wartości zamówienia”?**

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę § 10 ust. 1 pkt 2.

## **16. Czy Zamawiający nadzorując realizację zamówienia powiadomi Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytułu wyczerpania wartości zamówienia?**

### **Odpowiedź:**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz 907 z późn. zm.) zmiany § 5 ust. 7 wzoru umowy - załącznika nr 6 do SIWZ w następujący sposób:

### **JEST:**

„Wykonawca zapewnia natychmiastową blokadę karty w sieci stacji paliw należących do Wykonawcy po zgłoszeniu przez Zamawiającego jej utraty, kradzieży lub zniszczenia.”

### **OTRZYMUJE BRZMIENIE:**

„Zamawiający powiadomi Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytułu kradzieży, utraty, zniszczenia lub wyczerpania realizacji przedmiotu umowy, a Wykonawca zapewni natychmiastową blokadę karty w sieci stacji paliw należących do Wykonawcy.”

W związku z dokonaną zmianą treści SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany pkt 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie:

"11.1 Oferty należy składać w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 8.

11.2 W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 14.04.2015 r. do godz. 11:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3 Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Plac Litewski 1, pokój 302 dnia 14.04.2015 r. o godzinie 12:00."

**Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.**

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

*Elżbieta Daszyńska*

DYREKTOR  
Biura Zamówień Publicznych

### **W załączeniu:**

1. Aktualnie obowiązujący załącznik nr 5 do SIWZ - wzór formularza wyceny paliw.
2. Aktualnie obowiązujący załącznik nr 6 do SIWZ - wzór umowy.